平成28年６月27日

各  位

会 社 名 株式会社 荏原製作所

代表者名 代表執行役社長 前田 東一

(コード番号6361  東証第1部)

問合せ先 執行役 経理財務統括部長 長峰 明彦

(電話 03－3743－6111)

転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

当社発行の 130％コールオプション条項付第６回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換

価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

銘 柄 調整前転換価額 調整後転換価額

130％コールオプション条項付

第６回無担保転換社債型

新株予約権付社債

477.2円 469.9円

２．適用日

平成 28 年７月 10 日以降

３．調整事由

  平成 28 年６月 24 日開催の第 151 期定時株主総会において決議された剰余金の配当が、

第６回無担保転換社債型新株予約権付社債の社債要項に定める「特別配当」に該当したこと

に伴い、社債要項の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものであります。

以    上